

# KOSTENRAMING

| Besteknr.: Project: VERGROENING HOOFDSTRAAT - WEST<br>Projectnr.: N.t.b. |   | Gemeente Heerlen<br>Datum: 29-1-2025 |  | Status: Definitief<br>Versie: 1<br>Paraaf: |                               |
|--|---|--------------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Besteks-<br>postnr.  | Omschrijving  | Eenheid                              | Hoeveelheid<br>resultaats-<br>verplichting | Prijs per<br>eenheid<br>in euro's          | Totaal<br>bedrag<br>in euro's |
| 1  | <b>VOORBEREIDING</b>  |                                      |  |  |                               |
| 11   | <b>INTERNE KOSTEN</b>                                       |                                      |  |  |                               |
| 110010   | Inzet projectleider (intern)                                | uur                                  | 200,00                                     | 80,00                                      | 16.000,00                     |
| 110020   | Inzet toezichthouder (intern)                               | uur                                  | 80,00                                      | 80,00                                      | 6.400,00                      |
| 110030   | Inzet landschapsarchitect (intern)                          | uur                                  | 16,00                                      | 75,00                                      | 1.200,00                      |
| 110040   | Bouwteamkosten (op basis van kosten Rigoureuze vergroening) | maal                                 | 1,00                                       | 31.173,24                                  | 31.173,24                     |
| 12   | <b>BODEM</b>  |                                      |  |  |                               |
| 121  | <b>VERKENNEND BODEMONDERZOEK</b>                            |                                      |  |  |                               |
| 121010   | Opstellen bodemondezoek                                     | st                                   | 1,00                                       | 7.500,00                                   | 7.500,00                      |
| 122  | <b>STORTKOSTEN ATTERO / AVL</b>                             |                                      |  |  |                               |
| 122010   | STORTKOSTEN ATTERO / AVL                                    | maal                                 | 1,00                                       | 5.500,00                                   | 5.500,00                      |
| 13   | <b>FLORA EN FAUNA</b>                                       |                                      |  |  |                               |
| 131  | Flora en Fauna onderzoek (Quickscan)                        | maal                                 | 1,00                                       | 750,00                                     | 750,00                        |
| 2  | <b>UITSNEDE 1 HOOFDSTRAAT - SINT JANSSTRAAT</b>             | maal                                 | 1,00                                       | 34.307,38                                  | 34.307,38                     |
| 3  | <b>UITSNEDE 2 KRUISING PANHUISSTRAAT</b>                    | maal                                 | 1,00                                       | 33.210,76                                  | 33.210,76                     |
| 4  | <b>UITSNEDE 3 (HOOFDSTRAAT)</b>                             | maal                                 | 1,00                                       | 25.115,88                                  | 25.115,88                     |
| 5  | <b>UITSNEDE 4 STEENBERGLAAN</b>                             | maal                                 | 1,00                                       | 38.105,64                                  | 38.105,64                     |
| 6  | <b>UITSNEDE 5 HERMESWEG</b>                                 | maal                                 | 1,00                                       | 25.126,57                                  | 25.126,57                     |
| 21   | <b>NAZORG NIET OPGENOMEN</b>                                | maal                                 | 1,00                                       |  | 0,00                          |
| 8  | <b>WERK ALGEMENE AARD</b>                                   |                                      |  |  |                               |
| 81   | <b>VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN</b>                         |                                      |  |  |                               |
| 810010   | Verrichten Klic-melding.                                    | EUR                                  |  |  |                               |
|  | <b>SUBTOTAAL</b>  |                                      |  |  | <b>224.389,46</b>             |
|  | <b>TRANSPORT SUBTOTAAL</b>                                  |                                      |  |  | <b>224.389,46</b>             |
| 9  | <b>STAARTKOSTEN</b>   |                                      |  |  |                               |
| 91   | <b>EENMALIGE KOSTEN</b>                                     |                                      |  |  |                               |
| 910010   | Inrichten werkterrein                                       | keer                                 | 5,00                                       | 300,00                                     | 2.000,00                      |
| 910020   | Opruimen werkterrein  | keer                                 | 5,00                                       | 300,00                                     | 2.000,00                      |
| 910030   | Aan en afvoer materieel                                     | keer                                 | 5,00                                       | 150,00                                     | 1.500,00                      |
| 910040   | Uitzetten werk  |                                      |  |  |                               |
| 910050   | CAR-verzekering   |                                      |  |  |                               |
| 910060   | Op hoogte stellen afsluiters en straatpotten                |                                      |  |  |                               |
| 910070   | Bewonersbrieven   | keer                                 | 0,00                                       | 50,00                                      | 0,00                          |
| 910080   | Informatie-avond aanwonenden                                | keer                                 | 4,00                                       | 750,00                                     | 3.000,00                      |
| 910100   | Onderzoek overige bouwstoffen                               |                                      |  |  |                               |
| 910110   | Werkzaamheden m.b.t. V&G-plan                               | keer                                 | 1,00                                       | 1.500,00                                   | 1.500,00                      |
| 910120   | Keurings- en onderzoekskosten                               |                                      |  |  |                               |
| 910130   | Depotkosten   | keer                                 | 1,00                                       | 2.000,00                                   | 2.000,00                      |
| 910140   | Inlichten hulpdiensten                                      |                                      |  |  |                               |
| 919990   | Totaal eenmalige kosten                                     | EUR                                  |  |  |                               |
| 929990   | Uitvoeringskosten   | EUR                                  | 0%   | 0,00                                       | 0,00                          |
| 939990   | Algemene kosten   | EUR                                  | 0%   | 0,00                                       | 0,00                          |
| 949990   | Winst en risico   | EUR                                  | 0%   | 0,00                                       | 0,00                          |
| 95   | <b>STELPOSTEN</b>   |                                      |  |  |                               |
| 950010   | Stelpost kleine leveringen en werkzaamheden.                | EUR                                  | 15.000,00                                  | 1,00                                       | 15.000,00                     |
|  | <b>Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen</b>     |                                      |  |  | <b>251.389,46</b>             |